
 

 

UCHWAŁA NR 23/V/2015 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 9 grudnia 2015 r. 

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno–wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 6j ust. 3b i ust. 3c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 1399 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (D.U. z 2015 r., poz. 1515) i § 6 i § 12 Statutu Związku – Zgromadzenie Związku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Związku roczną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno–wypoczynkowe jedynie przez część roku, jeżeli odpady 

są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 120,00 zł. 

§ 2. Ustala się na terenie Związku wyższą roczną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno–wypoczynkowe jedynie przez część roku, jeżeli odpady 

są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny w wysokości 170,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 stycznia 2016 roku. 

 

Wiceprzewodniczący  

(-) Michał Jurga  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2015 r.

Poz. 8628


		2015-12-18T12:49:51+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




